n

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

Secretaria Municipal de Educação

Creche Escoia "Ana ViolimGandoifi"
Rua Antonio Alves Ferreira, nº 450- Vila Cristal (Unidade 01)

Rua Vereador Bento Antonio Bueno, nº 40-Jardim das Oliveiras (Unidade 02)

Brodowski/SP - CEP 14.340-000- Fone(16) 99610-3981- E-mail: anaviolim2@gmail.com

Brodowski, 30 de setembro de 2025.

Ofício 119/2025

Assunto: Informações Sobre Fila de Espera

Prezada Senhora,

Venho por meio deste comunicar que não há fila de espera até a presente data nesta unidade escolar.

Atenciosamente,

Ilma. Sra.

Luzia Aparecida Mani

Sec. de Educação de Brodowski

Brodowski/SP

Lidélia Freitas Santos Mareto

RG: 24.224.202-9

Diretora de Escola